H520P3E-410-GQ sluchatka OPT Il 30dB
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Kéd zbozi
Dodavatelské Cislo
EAN

Znacka

7071501900
0402004499999
4046719384174

3M

Na skladé:
U dodavatele:

Popis Parametry

, , . v ) , Znacka
Optime Il, Gchyty na prilbu, siroka a pohodina dosedaci

linie je vyplnéna kombinaci kapaliny a pény, optimalni
tésnéni a zaroven nizky

U dodavatele
99 KS

3M

Material uchyceni na pf¥ilbu: polyamid
(nylon), Nerezova ocel, PVC,
Polyoxymethylen (acetal)

tlak na hlavu. Utlum zvuku 31 dB. Vhodné do hlu¢nych Material Material vyplné: polyéter
prostredi, tlumi i extrémné Material hlavového nebo kréniho
nizké frekvence na maximum. oblouku: Nerezova oce
Norma EN 352-3:2002
Pohlavi Unisex
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